INDICAÇÃO N° 031/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Limpeza Urbana e Iluminação Publica e a Energisa Rede Cemat mostrando a necessidade de construir rede de energia elétrica na Rua SN9 ao lado do loteamento Morada do Sol.
		J U S T I F I C A T I V A

		Esta nossa Indicação se justifica pelo fato de que na localidade existem vários moradores que necessita da rede elétrica para fazer a iluminação de suas residências e também vários pequenos  chacareiros dos arredores. Assim pedimos o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa Indicação.

		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Nova Xavantina-MT, 19 de Março de 2018.

[bookmark: _GoBack]